T. ut sup'.

Mandatur quod homines, qui sine licentia a munitione Berewici recesserant, carceribus committantur.

R. majoribz vicecomitibz ballis ministris & fidelibz suis quibuscūq; tam infra libertates q̄m ext' ad quos &c. saltm Quia datū est nob intelligi q̄d q̄mplures hōies ad arma sagittar' & alii p̄ munitōe ville nre Berewici sup Twedam deputati receptis vadiis nris a villa p̄d̄ta recedentes ad d̄v̄sa loca regni nri Angl' acceperunt villam p̄dtam immunitam relinquendo in nri contemptū & deceptōem ac amissionis ville p̄d̄te pictū manifestū de quo q̄mplurimū conturbam' Nos nolentes hujusmodi nequitia impunitam p̄t̄nsire assignavim' d̄t̄tm & fidelem nrm Johem Tibetot custodem ville p̄d̄te ad om̄es illos quos sibi constare possit vadia nra p̄ munitōe ville p̄d̄te recepisse & ab eadem absq; licentia sua abinde recessisse ubicūq; inventi sūint sive infra libertates sive ext' capiend' & pxime gaole nre com̄ittend' in eadem salvo custodiend' donec aliud inde p̄cepim' Et ideo vob om̄ibz & singlis firmi' injungendo mandam' q̄d eidem Johi in p̄missis faciend' & excquend' intendentes sitis & auxiliantes

Membr. 5. dorfo. Westm. 15 Sept.

A.D. 1346. quotiens necesse fuit & p ipm fuitis pmuniti ex pte nra Et nichilomin^o omes illos quos p etificatōem pdti Johis vob constare potit vadia nra hujusmodi p munitōe pdta recepisse & ab eadē sine licentia ipius Johis recessisse ubicūq; eos inveniri contigit sive infra libertates sive ext^a simili^l capiatis & pxime gaole nre comittatis in forma pdta custodiend' in eadem Insup; vob omib; & singlis tenore p'sentiū dam^o firmi^l in pceptis qd quilibet vrm in pmissis faciend' & exequend' alii sit intendens & auxilians cū necesse fuit in hac pte In cuj^o &c.

T. custode apud Westm' xv die Septembr'. P cons'.

Willielmus de Grey et alii associantur Nicholao de Cantilupo et aliis, nuper assignatis ad levandum homines pro defensione Angliæ contra Scotos.

R. ditis & fidelib; suis Wiffo de Grey Egidio de Menile & Galfrō de Staunton saltm Sciatis qd cum nup assignavim^o ditos & fideles nros Nichm de Cantilupo Wifm Deyncourt & Thomam de Longevilers conjuncti & divisim ad levand' eligend' arraiand' & triand' omes hōies ad arma hobelar' sagittar' & alios quoscūq; hōies defensabiles tā milites armigos q'm alios in com' Noringh' & Derb' tam infra libertates q'm ext^a & eos in constabulariis millenis centenis & vintenis ponend' & ad ipos cont^a Scotos inimicos nros ad ipoz malitiā reprimendā quotienscūq; opus fuit ducend' et ad omia alia que p salvatōe & defensione Marchiaz dti regni in ptib; illis fore viderent necessaria faciend' et ad omes illos quos eis inobedientes rebelles aut cont^arios invenirent debite castigand' & puniend' & si necesse fuit capiend' & arestand' & prisonis nris mancipand' in eisdem moratur' quousq; aliud de eis duçem^o ordinand' nec non ad omes illos hōies eozdem com' divites & ad arma min^o validos & potentes qui ad expensas alioz hōiū ad arma laborare valentiū contribuere possent ad expensas pdtas contribuere p incarcerationem corpoz suoz & captōem t'raz & ten' bonoz & cataloz suoz in manū nram p g'via anciamenta & exitus ac alio modo juxta discretōem suā distringend' castigand' & puniend' ita qd extractas hujusmodi anciamentoz ad sec^m nrm mittent put in divisis iris nris patentib; inde confectis plenius continer' associavim^o vos & quemlibet vrm pfatis Nicho Wiffo & Thome & eoz cuilibet ad pmissa omia & singla una cū pfatis Nicho Wiffo & Thoma & eoz quolibet faciend' & explend' Et ideo vob mandam^o qd circa pmissa omia & singla una cū pfatis Nicho Wiffo &c. & eoz quolibet faciend' & explend' intendatis in forma pdta Mandavim^o enim pfatis Nicho &c. qd ipi & eoz quilibet vos & quemlibet vrm ad hoc in socios vel in sociū admittant vel admittat sicut pdtm est In cuj^o &c.